[image: ]UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL[image: ]
                   ESCOLA DE ENFERMAGEM – EENF
                 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

	REQUERIMENTO
ENCAMINHAMENTO DO RELATÓRIO DE ESTÁGIO EM DOCÊNCIA

Ilmos. Membros da Comissão de Bolsas e do Colegiado do Programa de Pós-graduação em Enfermagem – Mestrado

Eu, _________________________________________________________________, discente regularmente matriculada neste programa sob o nº _____________, venho entregar para homologação do crédito o RELATÓRIO DE ESTÁGIO DE DOCÊNCIA, em anexo, cujas atividades foram realizadas no período ___/____/_____ a ___/____/_____, na disciplina _____________________________________________
__________________________________________________________________, sob a supervisão do (a) Prof.(a) Dr.(a) _________________________________________, docente da disciplina, totalizando uma carga horária de _____________.

Nestes termos, solicito deferimento.
Maceió, ______ de ____________ de ________.
________________________________________
						Discente

Orientador (a):
	O Relatório de Estágio de Docência foi por mim avaliado e APROVADO, sobre o qual assumo co-responsabilidade.

Maceió, ______ de ____________ de ________.
____________________________________________
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]						 Orientador (a)

ESCOLA DE ENFERMAGEM – EENF/UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM - MESTRADO
Av. Lourival Melo Mota, s/n Campus A.C. Simões - BR 104 – Norte Km 97, Tabuleiro do Martins - Maceió -Al, CEP 57072-970
Contato: (82) 3214-1171 (Secretaria) – E-mail: sec.mestrado.enfermagem@gmail.com
image2.png
o
AR ST,

image1.png

image4.png

image3.png